
307 Siegenfeld - Heiligenkreuz - Maria Raisenmarkt - Alland

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: +43 1 33100 355  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 02.09.2024

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Helenental Cholerakapelle
Helenental Schulzheim
Helenental Krainerhütte
Helenental Abzw. Augustinerhütte
Sattelbach Abzw. Heiligenkreuz
Heiligenkreuz Hofwiese
Heiligenkreuz Stift/Badner Tor
Heiligenkreuz Volksschule
Heiligenkreuz Hofwiese
Sattelbach Abzw. Heiligenkreuz
Sattelbach Bundesstraße
Schwechatbach Brücke
Schwechatbach Hotel
Mayerling Altes Jagdschloss
Mayerling Schwechatbrücke
Maria Raisenmarkt Abzw. Untermeierhof
Maria Raisenmarkt Ortsmitte
Maria Raisenmarkt Abzw. Laxental
Maria Raisenmarkt Ortsmitte
Maria Raisenmarkt Abzw. Untermeierhof
Mayerling Schwechatbrücke
Alland Birkenweg
Alland Hauptplatz

103

7.30
7.32
7.33
7.34
7.36
7.38
7.40
7.42
7.45
7.47
7.48
7.50
7.51
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.01
8.04
8.06

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



307 Alland - Maria Raisenmarkt - Heiligenkreuz - Siegenfeld

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: +43 1 33100 355  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 02.09.2024

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Alland Hauptplatz
Alland Birkenweg
Mayerling Schwechatbrücke
Maria Raisenmarkt Abzw. Untermeierhof
Maria Raisenmarkt Ortsmitte
Maria Raisenmarkt Abzw. Laxental
Maria Raisenmarkt Ortsmitte
Maria Raisenmarkt Abzw. Untermeierhof
Mayerling Schwechatbrücke
Mayerling Altes Jagdschloss
Schwechatbach Hotel
Schwechatbach Brücke
Sattelbach Bundesstraße
Sattelbach Abzw. Heiligenkreuz
Heiligenkreuz Hofwiese
Heiligenkreuz Stift/Badner Tor
Heiligenkreuz Hofwiese
Sattelbach Abzw. Heiligenkreuz
Helenental Abzw. Augustinerhütte
Helenental Krainerhütte
Helenental Schulzheim
Helenental Cholerakapelle
Siegenfeld Rosental
Siegenfeld Badner Straße
Siegenfeld Kirchenplatz
Siegenfeld Hochweg

102

12.05
12.07
12.08
12.11
12.12
12.13
12.15
12.20
12.21
12.22
12.23

104

12.15
12.17
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.31
12.32
12.34
12.37
12.38
12.39
12.41
12.42
12.45
12.46
12.47
12.49
12.54
12.55
12.56
12.57

106

13.00
13.02
13.03
13.06
13.07
13.08
13.10
13.15
13.16
13.17
13.18

114

13.15
13.17
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.31
13.32
13.34
13.37
13.38
13.39

108

14.15
14.17
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.31
14.32
14.34
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.45

112

15.30
15.32
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46
15.47
15.49
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
16.00

110

16.25
16.27
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.39
16.41
16.42
16.44
16.47
16.48
16.49
16.51
16.52
16.55

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.
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