

307 Siegenfeld - Heiligenkreuz - Maria Raisenmarkt - Alland



Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: +43 1 33100 355 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 02.09.2024

	Mo-Fr
Kursnummer	103
Verkehrshinweis	A
Helenental Cholerakapelle	7.30
Helenental Schulzheim	7.32
Helenental Krainerhütte	7.33
Helenental Abzw. Augustinerhütte	7.34
Sattelbach Abzw. Heiligenkreuz	7.36
Heiligenkreuz Hofwiese	7.38
Heiligenkreuz Stift/Badner Tor	7.40
Heiligenkreuz Volksschule	7.42
Heiligenkreuz Hofwiese	7.45
Sattelbach Abzw. Heiligenkreuz	7.47
Sattelbach Bundesstraße	7.48
Schwechatbach Brücke	7.50
Schwechatbach Hotel	7.51
Mayerling Altes Jagdschloss	7.53
Mayerling Schwechatbrücke	7.54
Maria Raisenmarkt Abzw. Untermeierhof	7.55
Maria Raisenmarkt Ortsmitte	7.56
Maria Raisenmarkt Abzw. Laxental	7.57
Maria Raisenmarkt Ortsmitte	7.58
Maria Raisenmarkt Abzw. Untermeierhof	7.59
Mayerling Schwechatbrücke	8.01
Alland Birkenweg	8.04
Alland Hauptplatz	8.06

▲ = an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.







307 Alland - Maria Raisenmarkt - Heiligenkreuz - Siegenfeld



Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: +43 1 33100 355 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 02.09.2024

		Montag - Freitag (Werktag)						
Kursnummer	102	104	106	114	108	112	110	
Verkehrshinweis	•	A	•	A	•	•	A	
Alland Hauptplatz		12.15		13.15	14.15	15.30	16.25	
Alland Birkenweg		12.17		13.17	14.17	15.32	16.27	
Mayerling Schwechatbrücke		12.20		13.20	14.20	15.35	16.30	
Maria Raisenmarkt Abzw. Untermeierhof		12.22		13.22	14.22	15.37	16.32	
Maria Raisenmarkt Ortsmitte		12.23		13.23	14.23	15.38	16.33	
Maria Raisenmarkt Abzw. Laxental		12.24		13.24	14.24	15.39	16.34	
Maria Raisenmarkt Ortsmitte		12.25		13.25	14.25	15.40	16.35	
Maria Raisenmarkt Abzw. Untermeierhof		12.26		13.26	14.26	15.41	16.36	
Mayerling Schwechatbrücke		12.27		13.27	14.27	15.42	16.37	
Mayerling Altes Jagdschloss		12.29		13.29	14.29	15.44	16.39	
Schwechatbach Hotel		12.31		13.31	14.31	15.46	16.41	
Schwechatbach Brücke		12.32		13.32	14.32	15.47	16.42	
Sattelbach Bundesstraße		12.34		13.34	14.34	15.49	16.44	
Sattelbach Abzw. Heiligenkreuz		12.37		13.37	14.37	15.52	16.47	
Heiligenkreuz Hofwiese		12.38		13.38	14.38	15.53	16.48	
Heiligenkreuz Stift/Badner Tor	12.05	12.39	13.00	13.39	14.39	15.54	16.49	
Heiligenkreuz Hofwiese	12.07	12.41	13.02		14.41	15.56	16.51	
Sattelbach Abzw. Heiligenkreuz	12.08	12.42	13.03		14.42	15.57	16.52	
Helenental Abzw. Augustinerhütte	12.11	12.45	13.06		14.45	16.00	16.55	
Helenental Krainerhütte	12.12	12.46	13.07					
Helenental Schulzheim	12.13	12.47	13.08					
Helenental Cholerakapelle	12.15	12.49	13.10					
Siegenfeld Rosental	12.20	12.54	13.15					
Siegenfeld Badner Straße	12.21	12.55	13.16					
Siegenfeld Kirchenplatz	12.22	12.56	13.17					
Siegenfeld Hochweg	12.23	12.57	13.18					

▲ = an Schultagen in W/NÖ

 $\textbf{W/N\"O} \ \textbf{schulfreie} \ \textbf{Tage} \ \textbf{23/24:} \ 27.12.2023-05.01.2024, \ 03.-10.02., \ 23.-30.03., \ 18.05., \ 29.06.-31.08., \ 28.10.-02.11., \ 15.-16.11.$



